ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 3 апреля 2021 г. N 47-р

О ПЛАНЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ

ПРАЗДНОВАНИЯ
85-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 85-
летия образования Новосибирской области:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и проведению
празднования 85-летия образования Новосибирской области.
2. Областным исполнительным органам государственной власти Новосибирской
области, главным распорядителям средств областного бюджета Новосибирской
области, принимающим участие в подготовке и проведении юбилейных
мероприятий, предусмотреть в областном бюджете Новосибирской области на
2022 год их финансирование.
3. Рекомендовать главам муниципальных районов и городских округов
Новосибирской области подготовить планы мероприятий по проведению
празднования 85-летия образования Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
Губернатора Новосибирской области Петухова Ю.Ф.

А.А.ТРАВНИКОВ